www.microsensor.cn    V5.0 03/2025
差压变送器
适用于测氧行业
MDM4901FL
产品概述
适用场景
产品特点
性能指标

02
测量范围与精度表
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0 - 400
±0.5%FS
1000 m400
0 - 500 1000 m500
0 - 600 1200 m600
0 - 700 1400 m700
0 - 800 1600 m800
0 - 900 1800 m900
MPa
0 - 1
±0.5%FS
2 M1D0
0 - 1.6 3 M1D6
0 - 2 4 M2D0
0 - 2.5 5 M2D5
0 - 3 6 M3D0
0 - 3.5 6 M3D5
psi
0 - 5
±0.5%FS
10 P005
0 - 10 15 P010
0 - 15 20 P015
0 - 30 45 P030
0 - 60 150 P060
0 - 100 150 P100
0 - 160 300 P160
0 - 200 300 P200
0 - 300 450 P300
0 - 500 750 P500
 差压型
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0 - 40
±0.5%FS
100 K040
0 - 50 100 K050
0 - 60 100 K060
0 - 70 100 K070
0 - 80 200 K080
0 - 90 200 K090
0 - 100 200 K100
0 - 160 300 K160
0 - 200 400 K200
0 - 250 500 K250
0 - 300 600 K300
0 - 400 1000 K400
0 - 500 1000 K500
0 - 600 1000 K600
0 - 700 1400 K700
0 - 800 1600 K800
0 - 900 1800 K900
bar
0 - 1
±0.5%FS
2 B001
0 - 1.6 3 B1D6
0 - 2 4 B002
0 - 2.5 5 B2D5
0 - 3 6 B003
0 - 4 10 B004
0 - 5 10 B005
0 - 6 10 B006
0 - 7 14 B007
0 - 8 16 B008
0 - 9 18 B009
0 - 10 20 B010
0 - 16 30 B016
0 - 20 40 B020
0 - 25 50 B025
0 - 30 60 B030
0 - 35 60 B035
03MDM4901FL 型差压变送器
www.microsensor.cn    V5.0 03/2025
温度误差
输出参数
输出信号 供电电压 输出形式 负载电阻
4mA~20mA DC(E)
15V~28V DC
( 本安型经安全栅供电 )
二线制 ≤ (U-15)/0.02(Ω)
0V~5V DC(J)
三线制 ＞ 10 kΩ1V~5V DC(F)
0V~10V DC(V)
零点温度误差
±0.03%FS/℃（≤ 100kPa）
±0.02%FS/℃（＞ 100kPa）
满度温度误差
±0.03%FS/℃（≤ 100kPa）
±0.02%FS/℃（＞ 100kPa）
  单位为毫米
外形结构
四芯接插件（B1） 电缆线型（B2）
32
58
8 8
2
23

MDM4901FL 型差压变送器
量程 测量范围 0kPa ～ 40kPa…3.5MPa
XXXX 产品量程对应订货号
代号 输出信号
E 4mA~20mA DC
J 0V~5V DC
F 1V~5V DC
V 0V~10V DC
代号 供电
V13 15V~28V DC
代号 精度
A2 ±0.5%FS
代号
结构材料
隔离膜片 接口 壳体
22 不锈钢 316L 不锈钢 304 不锈钢 304
24 不锈钢 316L 不锈钢 316L 不锈钢 316L
代号 过程连接
C4 G1/4 内
C8 NPT1/4 内
代号 出线
B1 四芯接插件
B2 电缆线
B11 四芯接插件带 1.5mPVC 线缆
代号 电缆材质
P1 聚乙烯（标准）
P2 聚氨酯
N 无（非电缆线出线选择）
代号 线缆（单位：m）
N 无（非电缆出线选择）
L001 1
L1D5 1.5
L002 2
L003 3
L005 5
L006 6
L007 7
L008 8
L009 9
L010 10
代号 配件
N 不需配件
M6 M6 方形数显表头
M7 M7 方形数显表头
Yb3 Yb 接线盒（3 芯端子）
Yc3 MS200（3 芯端子）